

Goobit ingår partnerskap med Stockholm Juniorhandelskammare

Goobit Group AB ("Goobit" eller "Bolaget") har inlett ett partnerskap med Stockholms Juniorhandelskammare (JCI Stockholm), en del av det globala nätverket Junior Chamber International. Partnerskapet syftar till att ge företagare tillgång till Bitcoinekonomin via Goobits handelsplattform BTCX.

JCI Stockholm är en organisation som utvecklar unga ledare och entreprenörer genom utbildning, nätverkande och projekt som driver positiv förändring i samhället. Goobits partnerskap med JCI Stockholm syftar till att underlätta för småföretagare och entreprenörer att börja acceptera Bitcoin och integrera den digitala tillgången i sina affärsmodeller.

En modern lösning för företag

Med det växande intresset för Bitcoin erbjuder Goobit tjänster som ger småföretagare en möjlighet att:

- **Ta emot gränslösa betalningar.** Bitcoin möjliggör transaktioner från kunder över hela världen utan mellanhänder eller höga transaktionskostnader.
- **Framtidssäkra sitt företag.** Genom att integrera Bitcoin kan företag minska exponeringen mot inflation och diversifiera sina intäktskällor.
- **Öka säkerheten.** Transaktioner på Bitcoin-nätverket är transparenta och spårbara, vilket eliminerar risken för återkrav (chargebacks) och skapar en säker miljö för både köpare och säljare.

Goobit roll som pionjär i Bitcoin-ekonomin

Genom partnerskapet med JCI Stockholm stärker Goobit sin vision att göra Bitcoin enkelt och tillgängligt för företag och individer, samtidigt som det uppmuntrar fler att dra nytta av den digitala tillgångens fördelar.

"Bitcoin är inte bara en ny typ av valuta, utan det är en ny typ av ekonomi. Genom vårt partnerskap med JCI Stockholm vill vi visa småföretagare hur enkelt och säkert det är att ta steget in i den digitala ekonomin. Vi tror att småföretagare har en nyckelroll i att driva den digitala ekonomin framåt. Vårt mål är att göra Bitcoin tillgängligt för alla, från globala företag till lokala entreprenörer" - Christian Ander, VD för Goobit Group

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christian Ander, VD, Goobit Group AB

Email: ir@goobit.se

Om Goobit Group | BTCX

Goobit Group AB (publ) är verksamt inom finanssektorn. Bolaget lanserade världens första fortfarande verksamma bitcoinhandelsplats BTCX 2012. Goobit är Sveriges ledande bitcoinbolag inom finansiella tjänster och utbildning. Bolaget erbjuder växlingstjänster av fiat valutor till bitcoin och har hittills växlat över 2,0 miljarder kronor. Bolagets mest kända varumärken är BTCX Express och Standard Bitcoin Exchange (BTCX). Bolaget erbjuder utöver växling även tjänster inom anti-money laundering (AML) via AML Desk samt compliance för kryptotillgångar. Goobit Group AB (publ) registrerades 2013 och är en koncern med verksamheter i de helägda dotterbolagen Goobit AB, Goobit Blocktech AB och Goobit Exchange AB. Goobit AB riktar sig till privatpersoner, företagskunder samt finansiella institut. Gruppen har sitt huvudkontor i Gamla Stan, Stockholm, Sverige.

För mer information, se Goobits hemsida www.goobit.se

Bifogade filer

[Goobit ingår partnerskap med Stockholm Juniorhandelskammare](#)